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Anrede Vorname Zuname Gemeinde Straße Ort Tel./Fax E-Mail

Frau Mandy Schulz

Stadtverwaltung 

Wilsdruff

Nossener Straße 

21a 01723 Wilsdruff 035204-463830 mandy.schulz@svwilsdruff.de

Frau Maria Eidner

Stadtverwaltung 

Glashütte Hauptstraße 42 01768 Glashütte 035053-45121 maria.eidner@glashuette-sachs.de

Vertretung 

bis Sommer 

23: Julienne Döring julienne.doering@glashuette-sachs.de

Frau Manuela Forkert

Stadtverwaltung 

Königstein Goethestraße 7 01824 Königstein 035021-99717

manuela.forkert@stadt-

koenigstein.de

Frau Peggy Pfeil Stadtverwaltung Am Markt 11 01809 Dohna 03529-563655 peggy.pfeil@stadt-dohna.de

Frau Heike Götzelt

Gemeindeverwaltung 

Kreischa

Dresdner Straße 

10 01731 Kreischa

035206-20935

(035206-20928) post@kreischa.de

Frau Jona

Hildebrandt-

Fischer

Stadtverwaltung 

Große Kreisstadt 

Freital

Dresdner Straße 

56 01705 Freital

0351-6476136

0351-64764821 jona.hildebrandt@freital.de

Frau Romi? Hofmann

Stadtverwaltung 

Rabenau Markt 3 01734 Rabenau 0351-6498215 hofmann@stadt-rabenau.de

Frau Evelyn Kirschner

Stadtverwaltung Bad 

Gottleuba-

Berggießhübel Königstraße 5

01816 Bad 

Gottleuba-

Berggießhübel 035023-66826 e.kirchner@stadt-bgb.de

Frau Sophie Knuth

Stadtverwaltung 

Stolpen Markt 1 01833 Stolpen 035973-28011 knuth@stolpen.de

Frau Petra Leichter

Stadtverwaltung 

Heidenau

Dresdner Straße 

47 01809 Heidenau 03529-571255 petra.leichter@heidenau.de

Stadtverwaltung 

Altenberg

Platz des 

Bergmanns 2 01773 Altenberg

035056-333245

035056-33367 post@altenberg.de

Frau Silvia Grasse

Stadtverwaltung 

Sebnitz Kirchstraße 5 01855 Sebnitz

Gleichstellungsbeauftragte@stadtver

waltung-sebnitz.de

Frau Heike Jeckel

Gemeindeverwaltung 

Lohmen Schloss Lohmen 01847 Lohmen

03501-58100

(03501-581042) gemeindeamt@lohmen-sachsen.de
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Frau Claudia Preikschat

Gemeindeverwaltung 

Bannewitz Schulstraße 6 01728 Bannewitz 03520620412 c.preikschat@bannewitz.de

Frau Bärbel Prokoph

Stadtverwaltung Bad 

Schandau Dresdner Straße 3

01814 Bad 

Schandau 035022-501134 bprokoph@stadt-badschandau.de

Frau Cathleen Starke

Stadtverwaltung 

Tharandt Schillerstraße 5 01737 Tharandt 035203-395110 cathleen.starke@tharandt.de

Stadtverwaltung 

Neustadt Markt 1 01844 Neustadt

Gemeindeverwaltung 

Dürrröhrsdorf-

Dittersbach Hauptstraße 122

01833 Dürrröhrsdorf-

Dittersbach

 sekretariat@duerrroehrsdorf-

dittersbach.de

Frau Karin Schmieder

Gemeindeverwaltung 

Klingenberg Schulweg 1 01774 Klingenberg 035055-68012

karin.schmieder@gemeinde-

klingenberg.de

Frau Petra Wauer

Stadtverwaltung 

Hohnstein Rathausstraße 10 01848 Hohnstein 035975-86816 petra.wauer@hohnstein.de

Frau Sonja Weichelt

Gemeindeverwaltung 

Hermsdorf Kirchplatz 2

01776 

Hermsdorf/Erzgebir

035056-33338

035057-549517

gemeinde-hermsdorf.erzg@t-

online.de

Frau Sandra Wels Stadtverwaltung Pirna Am Markt 1/1 01796 Pirna

03501-556387

03501-556331 gleichstellung@pirna.de

Stadtverwaltung 

Dippoldiswalde Markt 2

01744 

Dippoldiswalde 03504 / 6499319 kontakt@dippoldiswalde.de
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